DO: Setor de Licitações e Contratos

Ao Secretário Municipal de Planejamento

^ Z t o n " “ tó ff i4 T R P .Para Ad'UdiCaÇâ° 6 h0m0l09ação a licitaSa° "a ™ dali<“ e Pregão

Excelentíssimo Secretário Municipal,

Encaminho a Vossa Senhoria o Procedimento Licitatório, modalidade Pregão Eletrônico n° 014/2024-

SRP, que tem como objeto Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa

especializada para prestação de serviços gráficos, confecção e impressão de material gráfico, para

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão/MA, conforme o Art. 71,
inciso IV da lei 14.133/2021, para Adjudicação e homologação.

Campestre do Maranhão -  MA, 08 de julho de 2024.

JORGE ANTÔ^pyiÈIRA DE SENA
Ag(@nfe_d#Contratação

b c "  .Tl—

nua. unuao t o r n e i  :.y1 f.cm ro, CEP:65968~000, Campestre do M aranhão - MA
r Npj ;  01.S9S.550/00001-17

w w w . ' r am nKtredom G ronhon.m a.ao v.h r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, Secretário Municipal de
Planejamento de Campestre do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14133/21 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela Procuradoria do Município e Parecer da Controladoria, resolve:

1. Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos;

a) Processo Administrativo n° 029/2024
b) Pregão Eletrônico n° 014/2024
c) Objeto da licitação: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa
especializada para prestação de serviços gráficos, confecção e impressão de material gráfico, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão/MA.

Empresa Valor Habilitado Motivo
Gráfica e editora Copacabana, inscrita no
CNPJ sob o n° 06.023.116/0001-22 R$ 273.149,20

SIM
Adjudicado -
menor preço

por ITEM
negociado

Gráfica Campestre, inscrita no CNPJ sob o n°
41.435.005/0001-24 R$ 165.028,00

Trevo comercio & representações, inscrita no
CNPJ sob o n° 38.203.366/0001-30 R$ 271.752,10

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no
prazo indicado no Edital de licitação.

Secretaria Municipal de Planejamento de Campestre do Maranhão, Estado do Maranhão, aos 08(oito)
do mês de julho de 2024

__vjijM vi ÍlÀ. í. Jr L .  ■_______________
JASIEL DE OLIVEIRA LIMA

Secretário Municipal de Planejamento

■nes, l í 4  - C. entro, CEP:65968-000, Campestre do M aranhão - MA
CNPJ: 01598550/00001-17